
 

SOVICE 
Březen 2020 

 

PROJEKT 

V březnu jsme v projektu 

dokreslovali naše oblíbe-

né pohádkové postavy a 

zavzpomínali na naše ob-

líbené večerníčky.  

Co tam ještě domaluju? 



RECITAČNÍ SOUTĚŽ 

Jako již tradičně se žáci i 

tento rok zúčastnili reci-

tační soutěže. Sice se ne-

umístili,  ale my víme, jak 

moc se snažili a chválíme 

je i za odvahu předstoupit 

před porotu a krásně za-

recitovat.  

BRUSLENÍ 

V březnu jsme 

stihli jít ještě brus-

lit. Děti to moc ba-

vilo a velmi si to 

užily.  



UZAVŘENÍ ŠKOL 

RODIČOVSKÝ FOND 

Zůstatek k 29. 2. 2020       19 354 Kč 

Autobus TV VM             - 94 Kč 

Bruslení             - 425 Kč 

Zůstatek k 31. 3. 2020        18 835 Kč 

Během jarních prázdnin jsme se  

dozvěděli o uzavření škol a lavice osi-

řely prázdnotou. Těšili jsme se jak s 

dětmi prožijeme jaro a začátek léta , 

ale současná situace nám to bohužel 

nedovoluje. Velmi se na děti těšíme a 

doufáme, že se brzy sejdeme.  


